
 

KDY? 
7. listopadu 2019 od 15 do 18 hod. 
(následně po oficiálním ukončení 
akce bude prostor i na individuální 
rozhovory)

KDE? 
Kulturní centrum Prostor, Sušice, 
Lerchova 926 
(u kruhového objezdu „na letišti”)

Co a jak změnit, aby námi vyřčená 
slova opravdu propojovala, sbližo-
vala a pomáhala vytvářet zdravé a 
pohodové vztahy s dětmi? 
Dozvíte se na setkání s lektorkou 
RNDr. Helenou Kurzweilovou, CSc.

Konference pro podporu 
výchovy a vzdělávání

Praktický seminář pro rodiče – 
„Komunikace s dětmi školního věku” 

aneb TAJEMSTVÍ SLOV

V Sušici se uskuteční komorní konference, na které se odborné i 
široké veřejnosti představí neziskové organizace a veřejné 
instituce, které se do výchovy a vzdělávání dětí do 15 let zapojují.
Akce je zcela otevřená a bezplatná, může na ni přijít každý, kdo se 
o otázky výchovy a vzdělávání zajímá – rodiče, učitelé, 
vychovatelé… Účastníci se mohou těšit na přibližně 9 vstupů, ve 
kterých konkrétní organizace představí své fungování, zaměření a 
přínosy - např. Agentura pro sociální začleňování, Pedagogicko-
psychologická poradna, Komunitní škola, z. s. Svatojánci, Mateřské 
centrum Medvídek, Oblastní charita Sušice, Odbor sociálně právní 
ochrany dětí v Sušici. 

Na posezení s dobrou kávou a spoustou zajímavých informací vás zve Místní akční skupina Pošumaví, z.s., která obě 
akce připravila v rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání. Projekt je financován z prostředků EU a MŠMT ČR.

KDY? 
22. října 2019 od 16:30 do 19 hodin 

KDE? 
Kulturní centrum Prostor, Sušice,
Lerchova 926 
(u kruhového objezdu „na letišti”)


